UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:

V/v đăng tải cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành

          Đắk Nông, ngày      tháng 5 năm 2024háng

6 năm 2019

    Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ

sở hướng dẫn thực hành.

1. Sở Y tế Đắk Nông yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử của ngành đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp

ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định tại Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ như sau:

2. Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong.

3. Địa chỉ cơ sở hướng dẫn thực hành: Thôn 3, xã Quảng Khê, huyện Đắk

Glong, tỉnh Đắk Nông.

4. Phạm vi hướng dẫn thực hành: Bác sỹ, Y sỹ, Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ

thuật Xét nghiệm Y học.

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: Đã được cơ sở cơ cấu cụ thể trong văn bản

công bố của đơn vị.

 (Có hồ sơ Văn bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành gửi kèm).

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở Y tế;

- Các phòng CN Sở Y tế;

- TTYT huyện Đắk Glong;

- Lưu: VT, NVYD (LY).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Trường Ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T09:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T10:14:47+0700
	Tống Trường Ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T11:31:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T11:31:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T11:31:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!